

НЧ „ГЕОРГИ КОНДОЛОВ 1914“ ГР. ЦАРЕВО  
ГРАД ЦАРЕВО П.К.8260,  
ОБЩ. ЦАРЕВО, ОБЛ. БУРГАС  
УЛ. „ХАН АСПАРУХ“ № 34

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка и монтаж на сцена с прилежащо оборудване включващо: озвучителна техника, осветителна техника, електрозахранваща система и оборудване, за нуждите на Народно читалище „Георги Кондолов – 1914“ гр. Царево, по обособени позиции”  
по Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на покривни и сценични конструкции“

<b>АДМИНИСТРАТИВНИ СВЕДЕНИЯ НА УЧАСТНИКА:</b> <b>„ДИНАКОРД - БЪЛГАРИЯ“ ЕООД</b>	
Седалище и адрес на управление: <ul style="list-style-type: none"><li>• Страна, код, град, община</li><li>• Квартал, ул., №,</li><li>• Телефон, факс,</li><li>• E-mail:</li></ul>	<b>Република България, гр. София</b> <b>ул. „Ангел Кънчев” №10, вх. Б, ет. 5, ап. 23</b> <b>тел.: 02/978 20 25, факс: 02/978 58 70</b> <b>opr@pro-technica.com</b>
<b>Единен идентификационен код</b>	<b>831252990</b>
<b>Инд. № по ЗДДС</b>	<b>BG 831252990</b>
<b>Банкови сметки</b> Обслужваща банка <ul style="list-style-type: none"><li>• Град, клон, офис</li><li>• Титуляр на сметката</li><li>• Банкова сметка (IBAN)</li><li>• Банков код (BIC)</li></ul>	<b>Банка „ДСК“ ЕАД</b> <b>Гр. София, клон „Цар Калоян“ №1</b> <b>„Динакорд – България“ ЕООД</b> <b>IBAN: [REDACTED]</b> <b>BIC: [REDACTED]</b>
<b>Данни за представляващия</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Трите имена</li><li>• Л.к. №, дата, изд. от, ЕГН</li><li>• Длъжност</li><li>• Телефон / факс / e-mail:</li></ul>	<b>Емилия [REDACTED] Фотева</b> <b>с ЕГН 6508181990, притежаваща л.к. №</b> <b>626614980, издадена на 24.02.2010 г. от МВР –</b> <b>София</b> <b>Управител на „Динакорд – България“ ЕООД</b> <b>тел.: 02/978 20 25, факс: 02/978 58 70, e-mail:</b> <b>opr@pro-technica.com</b>

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с процедура за възлагане на горецитираната об представляваме нашето ценово предложение, изготвено в съответствие с Документацията и Техническата спецификация на Възложителя и в изпълнение на поръчката.

Предлагаме да изпълним предмет на обществената поръчка по Обществената поръчка „Доставка и монтаж на покривни и сценични конструкции“ за цена

0007

лв. (седемдесет хиляди осемстотин деветдесет и три лева и деветдесет стотинки), без ДДС и 85 072,68 лв. (осемдесет и пет хиляди седемдесет и два лева и шестдесет и осем стотинки), с включен ДДС.

Предложената цена е формирана по следния начин:

ОБОРУДВАНЕ				
№	Наименование	К-во/бр.; кв. м/	Единична цена в лева без вкл. ДДС	Общо в лева без вкл. ДДС
1	2	3	4	5
<b>Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на покривни и сценични конструкции“</b>				
1.	Покривна конструкция 8 x 6 метра	1 бр.	51 586,90 лв.	51 586,90 лв.
2.	Сценична конструкция 2 x 1 м.	24 бр.	547,60 лв.	13 142,40 лв.
3.	Стълба за сцена, с променлива височина	2	724,30 лв.	1 448,60 лв.
4.	Крак за сценична платформа с променлива височина	45	104,80 лв.	4 716,00 лв.
Обща цена в лева без вкл. ДДС:				70 893,90 лв.
ДДС:				14 178,78 лв.
Обща цена в лева с вкл. ДДС:				85 072,68 лв.

Посочените от нас цени са крайни и включват всички разходи свързани с качествено изпълнение на поръчката, в описания вид и обхват съгласно Техническата спецификация на Възложителя и нашето предложение за изпълнение на поръчката.

Поемаме ангажимента, в случай, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, всички цени по договора да бъдат фиксирани и да не подлежат на промяна за срока на неговото действие.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим парична сума, банкова гаранция или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя за изпълнение на задълженията по договора в размер на 3% от стойността на договора, без включен ДДС.

Приемаме предложението от Възложителя в проекта на договор начин на плащане.

До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата: 08/05/2018 г.

Име и фамилия: Емилия Фотева

Длъжност: Управител

Подпис на декларатора, представляващ  
участника

Наименование на участника и печат „ДИНАКОРД – БЪЛГАРИЯ“ ЕООД

000745